

Projekt „Cyfrowa gmina” jest finansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Kolno, dnia 26.04.2022 r.

Miasto Kolno
ul. Wojska Polskiego 20
18-500 Kolno

RG.271.6.2022

Odpowiedź na zapytanie wraz ze zmianą treści SWZ

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą” na **Zakup i dostawa sprzętu komputerowego i usług w ramach Grantu w projekcie „Cyfrowa gmina”**.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”). Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

Dotyczy: Części III Audyt cyberbezpieczeństwa

Zapytanie nr 1:

Lokalizacja jednostek audytowanych (adres, adresy)

Pozostałe dane poniżej proszę rozgraniczyć na każdą jednostkę z osobna, pozwoli to najdokładniej obliczyć czasochłonność i cenę projektu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje adres jednostki audytowanej:

Urząd Miasta Kolno, ul. Wojska Polskiego 20, 18 -500 Kolno (1 lokalizacja).

Zapytanie nr 2:

Ilość pracowników/użytkowników?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający przewiduje 50 użytkowników.

Zapytanie nr 3:

Ilość wszystkich hostów podłączonych do sieci (komputery, urządzenia serwerowe, urządzenia sieciowe jak np. drukarki, routery, przełączniki, Access Pointy, urządzenia VoIP etc.). W tym rozgraniczyć:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych)
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych)
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilość wszystkich hostów:

- a. Ilość komputerów (również przenośnych) – 45 komputerów,
- b. Ilość serwerów (fizycznych, wirtualnych) – 6 serwerów,
- c. Ilość pozostałych urządzeń podłączonych do sieci – 20 urządzeń.

Zapytanie nr 4:

Ilość podsieci (jaki zakres maski każdej podsieci?)

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilość podsieci: 9 podsieci/maska 24bit.

Zapytanie nr 5:

Ilość serwerowni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilość serwerowni: 1 serwerownia.

Zapytanie nr 6:

Ilość adresów zewnętrznych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający podaje ilość adresów zewnętrznych: 6 adresów zewnętrznych.

Zapytanie nr 7:

Czy mają Państwo wdrożoną Active Directory?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający posiada usługę AD i jest ona wdrożona w Urzędzie Miasta.

Zapytanie nr 8:

Jaki budżet (brutto) wpisali Państwo we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa z całej puli przydzielonych środków?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający we wniosku grantowym na realizację samej Diagnozy cyberbezpieczeństwa budżet określił na kwotę 18 450,00 zł brutto.

Zapytanie nr 9:

Proszę o przetłumaczenie sposobu obliczania ceny za termin dostawy dla części trzeciej – tzn. ile maksymalnie dni na dostawę można zaproponować żeby otrzymać maks. Liczbę 40 pkt.?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmienia treść SWZ.

Jednocześnie na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający **zmienia treść SWZ** w zakresie:

1) Punkt 18.3.2.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„w zależności od zaoferowanego okresu gwarancji, przy czym wykonawca może udzielić gwarancji na przedmiot zamówienia na okres: **12, 24, 36** miesięcy – a okres ten powinien zostać wskazany w formularzu oferty – załącznik 1 do SWZ. Ilość punktów w tym kryterium przyznana zostanie według poniższej formuły:

Okres gwarancji	Ilość punktów [K₂]
12 miesięcy	0
24 miesiące	15
36 miesiące	30

2) Punkt 18.4.3.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„w zależności od zaoferowanego okresu gwarancji, przy czym wykonawca może udzielić gwarancji na przedmiot zamówienia na okres: **12, 24, 36** miesięcy – a okres ten powinien zostać wskazany w formularzu oferty – załącznik 1 do SWZ. Ilość punktów w tym kryterium przyznana zostanie według poniższej formuły:

Okres gwarancji	Ilość punktów [K₂]
12 miesięcy	0
24 miesiące	15
36 miesiące	30

3) Punkt 18.5.3.1. SWZ otrzymuje brzmienie:

„w zależności od zaoferowanego terminu dostawy, a okres ten powinien zostać wskazany w formularzu oferty – załącznik 1 do SWZ. Ilość punktów w tym kryterium przyznana zostanie według poniższej formuły:

Termin dostawy	Ilość punktów [T]
do 75 dni	40 pkt
powyżej 75 dni	0 pkt

4) Punkt 12 lit a. Załącznika Nr 2 - formularz oferty otrzymuje brzmienie:

„ do 75 dni / powyżej 75 dni od podpisania umowy**.”.

5) W zawiązku ze zmianą opisaną w pkt 4 załącza się poprawiony Załącznik Nr 2 - formularz oferty o nazwie „Załącznik Nr 2 - formularz oferty poprawiony”.

Niniejsza odpowiedź, wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią, wyjaśnieniami i zmianami.

Burmistrz Miasta Kolno

Andrzej Duda